
Večerní běh městem Čelákovice XXXVIII. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17.11.2012

Kategorie: junioři Trať: 3000m
Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Čas

1 Málek Albert 4 Veltrusy 10:49

2 Prager Karel 10 Sojovice 10:51

3 9 Čelákovice 10:53

4 Stránský Roman 3 Gymnázium Brandýs nad Labem 11:16

5 Smolík Petr 2 LOVOCHEMIE LOVOSICE ASK 11:45

6 Machorek David 6 TOM Mikulášovice 12:58

7 Čechlovský Pavel 8 Čelákovice 15:06

St.číslo

Reznik Vitalij



Večerní běh městem Čelákovice XXXVIII. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17.11.2012

Kategorie: muži Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Čas

1 Olejníček Lukáš 16 21:05

2 Michálek Michal 15 Sokol Mělník 21:46

3 Pomezný Lukáš 22 Atletika Písek 22:05

4 Koutný Tomáš 18 Praha 5 22:12

5 Malý Jiří 25 SKP Nymburk 22:26

6 Luhan Petr 17 Čelákovice 22:46

7 Šmíd Jiří 20 TJ Neratovice 23:08

8 Brada Ondřej 23 Praha 9 23:55

9 Herda Jan 28 UAC 24:14

10 Kalina Zdeněk 5 24:16

11 Krátký Zdeněk 26 Libiš 24:25

12 Babica Milan 10 Praha 25:15

13 Prokop Lukáš 31 25:24

14 Vojtík Pavel 1 Čelákovice 25:31

15 Kalina Mirek 4 Čelákovice 25:46

16 Bezdíček Zdeněk 13 TJ Povrly 25:51

17 Stančo Ladislav 24 Čelákovice 25:54

18 Bílý Petr 32 Čelákovice 25:59

19 Pařízek Miroslav 34 TJ Spartak Čelákovice 26:15

20 Tomáš 19 Vinohradské šlapky 27:43

21 Bayer Richard 6 Brandýs nad Labem 27:45

22 Vojtík Petr 2 BOOT CAMP 27:58

23 Tikovský Marcel 21 Záluží 28:07

24 Korotvička Jiří 9 Čelákovice 28:14

25 Urban Jaroslav 7 ZŠ Kounice 29:10

26 Malý Jan 33 Lysá nad Labem 29:53

27 Radek 30 BMC 30:06

28 Šimeček Tomáš 11 Praha 9 30:13

29 Šmejkal Zbyněk 3 Čelákovice 31:38

30 Tomáš 27 Keňa 33:31

31 Slavík Petr 8 Úvaly 34:53

32 Oliva Albert 14 34:54

33 Šimeček Martin 12 Praha 10 35:58

34 Pippal Zbyněk 29 Keňa DNF

St.číslo

Moravská Slavie Brno-New LINE Team

Etnetera

Podbrahy

Vobecný

Šuvada

Tomakel

Run Pork



Večerní běh městem Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

Kategorie: muži - do 49 let Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Čas

1 Štefko Robert 27 Kroměříž 21:30

2 Wallenfels Jiří 35 Sokol Vinohrady 21:51

3 Ervin 4 SK Zdice 22:00

4 Kerlík Radovan 25 Čelákovice 24:22

5 Michalec Roman 17 TJ Čelákovice 24:28

6 Klvaň Norbert 32 SKC Pečky 24:59

7 Málek Luděk 6 Veltrusy 26:10

8 Vitáček Tomáš 37 BMC 26:18

9 Bonhard Tomáš 31 RIGI-BIKE Mladá Boleslav 27:49

10 Růžička Miroslav 13 GP Kolín 27:59

11 Pertlík Radek 20 Lysá nad Labem 29:09

12 Murárik Pavel 5 Čelákovice 29:56

13 Plachý Tomáš 22 Čelákovice 30:51

14 Staněk Milan 14 KENAST Pečky 30:56

15 Horáček Jiří 24 Kolín 31:12

16 Richard 39 Čelákovice 33:03

17 Kyzivát Zdeněk 7 Čelákovice 34:50

St.číslo

Beshir

Gonzor



Večerní běh městem Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

Kategorie: muži - do 59 let Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Čas

1 Klimeš Petr 28 Slavoj Stará Boleslav 23:03

2 Dušek Pavel 16 Slavoj Stará Boleslav 25:54

3 Tomsa Pavel 36 Doubrava 26:03

4 Polčin Miroslav 6 Břežany II 26:10

5 Urban Jaroslav 15 ZŠ Kounice 26:29

6 Mokošín Jiří 8 27:31

7 Miler Václav 11 SOKOL Kolín Atletika 28:09

8 Beneš Jan 1 LOVOCHEMIE LOVOSICE ASK 29:07

9 Václav 38 TTC Český Brod 33:34

10 Horyna Miroslav 33 Praha Zahradní město 34:24

11 Miřejovský Tomáš 30 SABZO Praha 36:08

St.číslo

SOKOL Roztoklaty

Čokrt



Večerní běh městem Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

Kategorie: muži - do 69 let Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Čas

1 Černý Vladimír 2 PSK OLYMP Praha 27:34

2 Říha Miroslav 21 Sokol Sadská 28:10

3 Půda Jiří 29 Praha – Stodůlky 30:01

4 Horna Josef 19 Zámostí 30:10

5 Plecháček Jiří 23 Sokol Mělník 36:15

6 Krejsa Václav 3 BONBON Praha 42:34

St.číslo



Večerní běh městem Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

Kategorie: muži - nad 69 let Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Čas

1 Čech Jaroslav 34 LIGA 100 Praha 29:08

2 Kohout Tomáš 18 Kooperativa 30:36

3 Kánský Vladimír 10 SPARTAK Praha 4 32:43

4 Janeček Jaroslav 26 PSK UNION Praha 34:55

St.číslo



Večerní běh městem Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

Kategorie: muži-celkové pořadí Trať: 6500m

Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Kategorie Čas

1 Olejníček Lukáš 16 hlavní 21:05

2 Štefko Robert 27 Kroměříž do 49 21:30

3 Michálek Michal 15 Sokol Mělník hlavní 21:46

4 Wallenfels Jiří 35 Sokol Vinohrady do 49 21:51

5 Ervin 4 SK Zdice do 49 22:00

6 Pomezný Lukáš 22 Atletika Písek hlavní 22:05

7 Koutný Tomáš 18 Praha 5 hlavní 22:12

8 Malý Jiří 25 SKP Nymburk hlavní 22:26

9 Luhan Petr 17 Čelákovice hlavní 22:46

10 Klimeš Petr 28 Slavoj Stará Boleslav do 59 23:03

11 Šmíd Jiří 20 TJ Neratovice hlavní 23:08

12 Brada Ondřej 23 Praha 9 hlavní 23:55

13 Herda Jan 28 UAC hlavní 24:14

14 Kalina Zdeněk 5 hlavní 24:16

15 Kerlík Radovan 25 Čelákovice do 49 24:22

16 Krátký Zdeněk 26 Libiš hlavní 24:25

17 Michalec Roman 17 TJ Čelákovice do 49 24:28

18 Klvaň Norbert 32 SKC Pečky do 49 24:59

19 Babica Milan 10 Praha hlavní 25:15

20 Prokop Lukáš 31 hlavní 25:24

21 Vojtík Pavel 1 Čelákovice hlavní 25:31

22 Kalina Mirek 4 Čelákovice hlavní 25:46

23 Bezdíček Zdeněk 13 TJ Povrly hlavní 25:51

24 Dušek Pavel 16 Slavoj Stará Boleslav do 59 25:54

25 Stančo Ladislav 24 Čelákovice hlavní 25:54

26 Bílý Petr 32 Čelákovice hlavní 25:59

27 Tomsa Pavel 36 Doubrava do 59 26:03

28 Polčin Miroslav 6 Břežany II do 59 26:10

29 Málek Luděk 6 Veltrusy do 49 26:10

30 Pařízek Miroslav 34 TJ Spartak Čelákovice hlavní 26:15

31 Vitáček Tomáš 37 BMC do 49 26:18

32 Urban Jaroslav 15 ZŠ Kounice do 59 26:29

33 Mokošín Jiří 8 do 59 27:31

34 Černý Vladimír 2 PSK OLYMP Praha do 69 27:34

35 Tomáš 19 Vinohradské šlapky hlavní 27:43

36 Bayer Richard 6 Brandýs nad Labem hlavní 27:45

37 Bonhard Tomáš 31 RIGI-BIKE Mladá Boleslav do 49 27:49

38 Vojtík Petr 2 BOOT CAMP hlavní 27:58

39 Růžička Miroslav 13 GP Kolín do 49 27:59

40 Tikovský Marcel 21 Záluží hlavní 28:07

41 Miler Václav 11 SOKOL Kolín Atletika do 59 28:09

St.číslo

Moravská Slavie Brno-New LINE Team

Beshir

Etnetera

Podbrahy

SOKOL Roztoklaty

Vobecný



Večerní běh městem Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

42 Říha Miroslav 21 Sokol Sadská do 69 28:10

43 Korotvička Jiří 9 Čelákovice hlavní 28:14

44 Beneš Jan 1 LOVOCHEMIE LOVOSICE ASK do 59 29:07

45 Čech Jaroslav 34 LIGA 100 Praha nad 69 29:08

46 Pertlík Radek 20 Lysá nad Labem do 49 29:09

47 Urban Jaroslav 7 ZŠ Kounice hlavní 29:10

48 Malý Jan 33 Lysá nad Labem hlavní 29:53

49 Murárik Pavel 5 Čelákovice do 49 29:56

50 Půda Jiří 29 Praha – Stodůlky do 69 30:01

51 Radek 30 BMC hlavní 30:06

52 Horna Josef 19 Zámostí do 69 30:10

53 Šimeček Tomáš 11 Praha 9 hlavní 30:13

54 Kohout Tomáš 18 Kooperativa nad 69 30:36

55 Plachý Tomáš 22 Čelákovice do 49 30:51

56 Staněk Milan 14 KENAST Pečky do 49 30:56

57 Horáček Jiří 24 Kolín do 49 31:12

58 Šmejkal Zbyněk 3 Čelákovice hlavní 31:38

59 Kánský Vladimír 10 SPARTAK Praha 4 nad 69 32:43

60 Richard 39 Čelákovice do 49 33:03

61 Tomáš 27 Keňa hlavní 33:31

62 Václav 38 TTC Český Brod do 59 33:34

63 Horyna Miroslav 33 Praha Zahradní město do 59 34:24

64 Kyzivát Zdeněk 7 Čelákovice do 49 34:50

65 Slavík Petr 8 Úvaly hlavní 34:53

66 Oliva Albert 14 hlavní 34:54

67 Janeček Jaroslav 26 PSK UNION Praha nad 69 34:55

68 Šimeček Martin 12 Praha 10 hlavní 35:58

69 Miřejovský Tomáš 30 SABZO Praha do 59 36:08

70 Plecháček Jiří 23 Sokol Mělník do 69 36:15

71 Krejsa Václav 3 BONBON Praha do 69 42:34

Šuvada

Gonzor

Tomakel

Čokrt

Run Pork



Večerní běh Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

Kategorie: juniorky Trať: 3000m

Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Čas
1 2 SK Zdice 11:57

2 Kohlertová Eliška 1 ASK Lovosice 12:25

3 Poborská Eliška 7 13:13

4 Kateřina 5 TTC Český Brod 15:45

5 Glauschová Tereza 3 Čelákovice 15:47

6 Koberová Kristýna 6 Lysá nad Labem 15:58

St.číslo
Beshirová Carmen

SK Jeseniova

Čokrtová



Večerní běh Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

Kategorie: ženy Trať: 3000m

Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Čas
1 4 SK Zdice 10:46

2 Poborská Helena 8 11:16

3 Šibravová Lenka 15 Hvězda Pardubice 11:37

4 Lenčová Jana 19 TJ Jičín 12:20

5 Eva 16 TTC Český Brod 12:24

6 Jiranová Radka 6 TJ Liga 100 Praha 12:38

7 Šafránková Klára 14 Olymp Praha 13:28

8 Kalinová Markéta 7 Čelákovice 13:31

9 Jana 5 TTC Český Brod 14:24

10 Tihonová Lucie 21 Sport LAV 14:35

11 Urbanová Hana 11 ZŠ Kounice 14:49

12 Šimečková Angelika 17 Praha 9 15:38

13 Janušková Daniela 3 18:17

St.číslo
Beshirová Carmen

Kerteam

Čokrtová 

Čokrtová 

Boot camp



Večerní běh Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

Kategorie: ženy - nad 35let Trať: 3000m

Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Čas
1 Mališová Karla 12 USK Praha 12:46

2 Kolocová Kateřina 13 12:51

3 Škorpilová Jana 22 SJC Jičín 13:00

4 Dvořáková Miroslava 1 Čelákovice 13:50

5 Blanka 25 Čelákovice 14:00

6 Horká Veronika 9 Grand Prix Kolín 14:33

7 Roflíková Marcela 2 14:39

8 Muráriková Jitka 23 Čelákovice 15:11

9 Lenčová Jana 18 Bezno 15:41

10 Dvořáková Lenka 10 Grand Prix Kolín 15:59

11 Pospíchalová Magdalena 24 Čelákovice 17:06

12 Olivová Jana 20 DNF

St.číslo

Horoušánky

Gonzorová

Mamina Club

Run pork



Večerní běh Čelákovice XXXVIII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice  17. listopadu 2012

Kategorie: ženy-celkové pořadí Trať: 3000m

Pořadí Příjmení Jméno Příslušnost Kategorie Čas
1. 4 SK Zdice ženy 10:46

2. Poborská Helena 8 ženy 11:16

3. Šibravová Lenka 15 Hvězda Pardubice ženy 11:37

4. 2 SK Zdice juniorky 11:57

5. Lenčová Jana 19 TJ Jičín ženy 12:20

6. Eva 16 TTC Český Brod ženy 12:24

7. Kohlertová Eliška 1 ASK Lovosice juniorky 12:25

8. Jiranová Radka 6 TJ Liga 100 Praha ženy 12:38

9. Mališová Karla 12 USK Praha nad 35 let 12:46

10. Kolocová Kateřina 13 nad 35 let 12:51

11. Škorpilová Jana 22 SJC Jičín nad 35 let 13:00

12. Poborská Eliška 7 juniorky 13:13

13. Šafránková Klára 14 Olymp Praha ženy 13:28

14. Kalinová Markéta 7 Čelákovice ženy 13:31

15. Dvořáková Miroslava 1 Čelákovice nad 35 let 13:50

16. Blanka 25 Čelákovice nad 35 let 14:00

17. Jana 5 TTC Český Brod ženy 14:24

18. Horká Veronika 9 Grand Prix Kolín nad 35 let 14:33

19. Tihonová Lucie 21 Sport LAV ženy 14:35

20. Roflíková Marcela 2 nad 35 let 14:39

21. Urbanová Hana 11 ZŠ Kounice ženy 14:49

22. Muráriková Jitka 23 Čelákovice nad 35 let 15:11

23. Šimečková Angelika 17 Praha 9 ženy 15:38

24. Lenčová Jana 18 Bezno nad 35 let 15:41

25. Kateřina 5 TTC Český Brod juniorky 15:45

26. Glauschová Tereza 3 Čelákovice juniorky 15:47

27. Koberová Kristýna 6 Lysá nad Labem juniorky 15:58

28. Dvořáková Lenka 10 Grand Prix Kolín nad 35 let 15:59

29. Pospíchalová Magdalena 24 Čelákovice nad 35 let 17:06

30. Janušková Daniela 3 ženy 18:17

31. Olivová Jana 20 nad 35 let DNF

St.číslo
Beshirová Carmen

Kerteam

Beshirová Carmen

Čokrtová 

Horoušánky

SK Jeseniova

Gonzorová
Čokrtová 

Mamina Club

Čokrtová

Boot camp

Run pork


